
書式第 12号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 2年度 事 業 報 告 書

生塵壁塾星塾ユ�∃塾壁ス主‐三星∠立上
=量
聖墜

1 事業の成果

令和 2年度の事業は、競技会等の開催 。協力、講習会、および、普及のための広報活動を行う予定であった

が、コロナウイルス拡大防止のため多くの活動を自粛。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【2.681】 千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【  0 】千円)

気芭恵欠に言己車夷
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円)

調査 。研究
水域調査及びサイ トの開

拓
実施せず 0

大会開催・協力

65回全日本学生水上スキ

ー選手権大会
10/30-11/3

中津市

耶馬漢
3人 学生 約 300人

2,681

66回全日本水上スキー選

手権大会
中止

競技規則制定 競技規則等の改訂 実施せず 0

講膏会開催 ジュニア講習 中止 0

公表。認定。登録 日本記録認定 適宜 連盟事務所 3人
一般

学生
約 500人 0

国際大会派遣

2020 FISU WUC Waterski

Championships
延期

0

20201ヽ VヽVF 35+World

Ⅵraterski championships
延期

普及・広報 ホームページ更新 適1:1: 連盟事務所 3人
一般

学生
約 500人 0

気三崩ス|こ冨己肇夷
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

事業費
(千円)

広告 競技会バンフレット等に記載する広告の募集 実施せず



法人名 :  NPO法 人日本水上スキー・ウエイクボード連盟

活動土豊豊
2020年 4月 1日 から 2021年 3月 31日 まで

(単位 :円〉

3,695,100

350,000

931,524

3,695,100

931,524

350,000

783,157

1,196,114

242,226

13,596

446,555

2,681,648

455,760

238,758

495

695,013

2,681,648

695,013

4,976,624

1,599,963

3,403,229

5,003,192

I経常収益

1.受取会費

活動会員受取会費

2.受取助成金等

受取民間助成金

3.その他収益

雑収益

経常収益計

II経常費用

1.事業費

(1)人件費

人件費計

(2)その他経費

旅費交通費

保険料

諸会費

支払手数料

雑費

その他経費計

事業費計

2.管理費

(1)人件費

人件費計

(2)その他経費

業務委託費

通信運搬費

支払手数料

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

科  目 金  額



法人名 :  NPO法人劇本水上スキー・ウエイクボード連盟

貸借量皿羞
2021年 3月 31 日 現在

円)

7,581,192

7,581,192

0

7,581,192

2,578,000

2,578,000

0

3,403,229

1,599,963

2,578,000

5,003,192

7,581,192

I資産の部
1.流動資産
現金預金

流動資産合計

2.固定資産
固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債
前受金

流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

料  目



魅整蓋董2≧王

1.重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日 2017年 12月 12日 最終改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。

(1) 棚卸資産の評価方法

棚卸資産は低価法により評価しています。原価は平均法により算出しています。

(2) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定率法で償却をしています。

無形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定額法で償却をしています。

(3) 貸倒引当金の計上基準

貸倒引当金は、過去の実績、および滞留状況を基準に計上しています。

(4) 施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理

施設の提供等の物的サービスを受入れは、活動計算書に計上しています。また計上額の算定方法は「3施設の提供等の物的サービスの受入の内訳」に記載しています

(5) ボランティアによる役務の提供

ボランティアによる役務の提供は、「4.活 動の原価の算定にあたって必要なボランティアによる役務の提供の内訳」として注記しています。

(6) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2 事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

(国Fイ立 :円 )

350,000

931,498

3.695,100

0

26

3,695,100

350,000

931.524
350,000

931,498

3,695,126

453.760

0

455,760

783.157783157

242.226

446′ 555

2,68■ ,648

783,157

242,226

446.555

2,681.648

3.000,113△  1.400.150 △  ■,400.150

経 常 収 益

1.受 取 会 費

3.受 取 助 成 金 等

5_そ ア` 他 収 益

経 常 収 益 計

経 常 費 用

人 件 費

人 件 費 計

そ の 他 経 費

業 務 委 託 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

保 険 料

諸 会 費

支 払 手 数 料

維 費

そ の 他 経 費 計

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

(2)

(1)

千1 目 鶴継
1lrワ躙L音静
「 '3,十

管 理 部 門 合 計



法人名:  NPO法人日本水上スキー・ウエイクポード連盟

量産旦量
2021年 3月 31 日 現在

(単位 :円 )

科  目 金  額
I資産の部
1.流動資産
現金預金

手元現金

ジャパンネット銀:行 (API)

ジャパンネット銀行 (API)1

三菱UFJ(法人)(API)
三菱UFJ(法人)(API)1
三菱UFJ(法人)(APl)2
PayPay銀行 (API)
流動資産合計

2.固定資産
固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1.流動負債
前受金

前受金

流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計

負債合計

正味財産

16,510

6,226,919

430,212

886,544

9,893

11,112

2

2,578,000

7,581,192

7,581,192

2,578,000

2,578,000

0

5,003,192

C



書式第 18号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 2年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並び

にこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

盤塵壁墾堕勘産△墜塾止入量
=上
立■笠盛二1理型 [

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

□以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係)
И各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかに○

(フ リガナ)
住 所 又 は 居 所

前事業年度内の

就任期間

報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)
氏   名

1 監事

ホンマ トオル 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年  月  日

年   月   日本間 徹

2 監事

サカタ シンイチ 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年 月

月年 日坂田 伸一

3
/´｀ヽ

(ツ 監事

ミワ ヒサ シ 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年

年

月

月

日

日三輪 久

4

⌒

、ヽ聖フ・監事
ミフネ タケシ 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年  月  日

年  月  日三船 武志

5

⌒

翌ヽヲ・監事
トリウミ ヒデタカ 令和 2イF 4月  1日

令和 3年 3月 31日

年   月   日

年   月   日鳥海 英隆

6

/´｀ヽ

1ヽ理フ・監事
オオニシ ミキオ 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年   月 日

日年 月大西 幹雄

7

⌒

k辺り 監事
ササカ ジュン 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年   月   日

年  月  日佐坂 潤

8

⌒

理事(監ジ
エンドウ タカオ 令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

年

年

月

月

日

日遠藤 卓男

9 理事・監事

年 月

月

日

日年

年  月  日

年 月 H

10 理事・監事

年

年

月

月 目

年  月  日

年  月  日



書式第 4号 (法第 10条 。第 28条関係 )
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人旦杢塾上丞土三_1立■」L生土
=_L里
盟

氏   名 住 所 又 は 居 所

1 本間 徹

2 佐坂 潤

3 坂田 伸一

4 三船 武志

5 鳥海 英隆

6 大西 幹雄

7 ― 議ヽ

二 棚 久

8 上鶴ボーマン 麻夕子

9 長田 まり子

10 早野 秀人

11

12


